[image: image1.jpg]¥

UNesC

Universidade
do Extremo
Sul Catarinense

CRICIUMA/SC

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL Nº 22/2005

Divulga o resultado da seleção de alunos para o Programa de Educação Superior para o Desenvolvimento Regional, a ser desenvolvido pela Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, altera o período de matrícula dos selecionados e dá outras providências.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, considerando os termos do Decreto Estadual n. 3.334, publicado no Diário Oficial de Santa Catarina em 25 de julho de 2005 e que instituiu o Programa de Educação Superior para Desenvolvimento Regional, faz saber os resultados da seleção de acadêmicos para participarem do referido Programa, altera o período de matrícula dos selecionados e dá outras providências, nos termos e condições seguintes:

1 – DOS RESULTADOS DA SELEÇÃO

1.1 Os selecionados para o Programa de Educação Superior para o Desenvolvimento Regional, nos termos do Edital nº 19/2005, são:
1. Rafael Pinto da Silva
2. Joelma Rocha
3. Juliano Gordo Costa
4. Maicon Pereira
5. Vera Regina Souza R. Kock
6. Izabel Cristina Durante Lunardi
7. Gisele Duarte Piacentini
8. Israel Geraldo
9. Oséias da Silva Martins
10. Vanessa Vicente Ferreira
11. Karine Pedrini
12. Diego Zacarias Ghizzo
13. Ariane dos Santos da Silva
14. Marcelo S. Carrion da Silveira
15. Clarice dos Santos Rodrigues
16. Mery Hellen Duarte Rodrigues
17. Brigida Gomes Claro
18. Deise Padilha da Cunha
19. Clóvis Reis Claudino
20. Jucenir de Souza Vaz Franco
2 – DA MATRÍCULA DOS SELECIONADOS

2.1 A matrícula dos selecionados ocorrerá em data a ser definida e divulgada, revogado o disposto no item 9.1 do Edital nº 19/2005.
3 – DAS VAGAS REMANESCENTES

3.1 As vagas remanescentes serão objeto de novo processo seletivo, nos termos do item 12.2 do Edital nº 19/2005, a ser realizado em data a ser definida e divulgada.
4 – DA AULA INAUGURAL

4.1 A Aula Inaugural do Curso, prevista no item 10.1 do Edital nº 19/2005, será realizada em nova data a ser definida e divulgada.
5 – DISPOSIÇÕES GERAIS

5.1 Os selecionados deverão verificar regularmente o site da UNESC e os murais do Setor de Estágio da Diretoria de Graduação para obter informações sobre o período de matrícula e a data da realização da Aula Inaugural do Curso.

Criciúma, 05 de dezembro de 2005.

Antonio Milioli Filho

Reitor da UNESC